

23-03-2021

Referat af generalforsamlingen i Turistforeningen for Aabenraa & Grænselandet, mandag d. 22.3.2021 – afholdt online

Indledningsvis bød formand Lisa Jonasson velkommen til deltagerne, ca. 20, heriblandt medlemmer, samarbejdspartnere og byrådsmedlemmer.

Dagsorden ifølge indkaldelse

Dagsorden pkt. 1: Valg af dirigent

Bestyrelsens forslag til aftenens dirigent var Asbjørn Jakobsen, som blev valgt.

Dirigenten konstaterede at Generalforsamlingen var lovlig indvarslet i henhold til vedtægterne – og dermed beslutningsdygtig.

Dirigenten fastslog ligeledes at man i henhold til bekendtgørelse nr. 393 af 7. april 2020 § 8 på grund af Covid-19 har fraveget de ellers gældende regler, således at det centrale ledelsesorgan kan beslutte at afholde generalforsamlingen digitalt, selvom der ikke er hjemmel til dette i vedtægterne

Dagsorden pkt. 2: Beretning ved formand Lisa Jonasson

Formanden beretter om året der er gået i Turistforeningen.

Vægtturene i sommer 2020 blev gennemført med stor succes og næsten alle ture var udsolgt – på trods af den nylige indførte deltagerbetaling op 50 kr.

Der blev afholdt 2 TurNet møder i 2020 1 i foråret og 1 i efteråret. Deltagerantallet var ikke det største, men bestyrelsen håber på at TurNet med tiden kan blive en større succes med endnu flere deltagere og mulighed for netværk. Også i 2021 er der planer om at afholde TurNet såfremt de gældende Coronarestriktioner tillader dette.

2020 var det første år med det nyetablerede samarbejde med Destination Sønderjylland.

Dette samarbejde fortsættes i 2021. Bestyrelsen har stor tiltro til, at samarbejdet kan udvikle sig med stor fordel for turister i hele kommunen. Destination Sønderjylland har blandt andet opsat 5 digitale infoskærme i Aabenraa Kommune som Turistforeningen har bestemt hvor skal stå.

Turistforeningen har indgået et samarbejde med Seismonaut om at udvikle en ny strategi for Turistforeningen. Lige så snart strategien er udarbejdet, vil den blive præsenteret, for medlemmerne.

Turistforeningen har ligeledes siden efteråret deltaget i interessentmøder og workshops omkring det kommunale projekt 'Vores Vand', der skal munde ud i en helhedsplan for udvikling af både indendørs som udendørs vandfaciliteter og aktiviteter i hele Aabenraa kommune.

Fra årsskiftet er Turistforeningen blevet en del af Byledelsen.

Grundet en sammenlægning af Aabenraa Erhvervsforeningens og Business Aabenraas hjemmesider kan alt information til Turistforeningens medlemmer fremadrettet findes på businessaabenraa.com

Beretningen blev godkendt.

Beretningen samt det dertilhørende PP-Show fremsendes til alle deltagere ved Generalforsamlingen.

AO

Dagsorden pkt. 3: Gennemgang af det reviderede regnskab 2020 og budgetgennemgang 2021 ved kasserer Peter Rømer

Peter fremlagde regnskabet for 2020 og budgettet for 2021. Regnskabet og budgettet blev godkendt uden bemærkninger

Dagsorden pkt. 4: Behandling af forslag fra medlemmer

Der var ingen indkomne forslag fra medlemmerne.

Dagsorden pkt. 5: Fastsættelse af medlemskontingent 2021

Bestyrelsen foreslår at kontingenterne forbliver uændrede.

Dagsorden pkt. 6: Valg af bestyrelse.

På valg var Lisa Jonasson og Hanne Sennels som begge ønsker genvalg. Ligeledes ønskede Hans Petersen at stille op til valget. Hanne Sennels valgte at trække sit kandidatur under Generalforsamlingen, hvorfor Lisa Jonasson og Hans Pedersen blev valgt uden et kampvalg.

Dagsorden pkt. 7: Valg af suppleanter.

På valg var Jette Eskjær Aagaard som blev genvalgt og Tine Eriksen som ikke ønskede genvalg. Bestyrelsen foreslog Kristian Skjoldager til posten – han blev valgt som suppleant.

Dagsorden pkt. 8: Eventuelt

Dirigenten giver ordet frit.

Der kom ingen kommentarer.

Dirigent:

Sign: 

Bestyrelsen konstituerer sig d. 23.3.

Referent:

Sarah Jürgensen (23.3.2021)

Storegade 30, 6200 Aabenraa, tlf.: 74 62 35 00 – mail: info@visitaabenraa.dk – www.visitaabenraa.dk

AJ